PACMNOPE/[, YACOBA 3A IV TOAMHY OCHOBHUX CTYAUIA UHOOPMATUKE Y 3MUMCKOM CEMECTPY 2021/2022

MOAYN NPOPECOP UHOOPMATUKE

MOHEAE/bAK

YTOPAK

8:15-8:45

9:15-9:45

10:15 -
10:45

11:15-
11:45

PayyHapcka rpaduka
()
Aap b. CrojaHosuh

| CPEQA |

MapanenHo nporpammnparse
(n)
Ap M. UeaHosuh

YETBPTAK

| MNETAK

YBoA, y UHaHCHjCKY MaTeMaTUKy
(B, Il rpyna)
H. Byunhesuh

12:15-
12:45

13:15-
13:45

15:15-
15:45

16:15 -
16:45

PauyHapcke cumynaupje
()
ap b. CrojaHoswuh

O6pasosHu codTeep 1
(M)
Ap T. CrojaHosuh

O6pasosHu codTeep 1
(8)

H. BavaHuH

Beb nporpamuparbe
(B)
A. Kusuh

PayyHapcka rpaduka
(8)
A. Octojuh

MapanenHo nporpamupare
(B+40H, 1)
A. OcTojuh

YBoga y duHaHCHjcKy maTemaTuky

(m)

MeToamKa HacTaBe

Ap M. Nasuh

vHdopmaTuKe
(B)
Ap M. Ceuuesuh

Be6 nporpamupatbe 2
(n)
ap B. Ligjetkosuh

YB0oA Y GUHAHCHjCKY MaTeMaTUKy

MeToauKa HacTase

(B, I rpyna)
H. Byunhesuh

MNcuxonorunja
e e ™

n

(M) Ap A. Xuuuh
17:15- O6pasosHu copteep 1 | Ap M. Ceuuesunh
17:45 PauyHapcke cumynaumje (B)

(B) A. usuh

1815 - A. NpoaaHosuh
18:45
19:15-
19:45
20:15-
20:45

Hacrasa he ce oagujaTv Ha Aasb1HY, OCMM aKO 3a NPeMeT Huje Apyrauuje HasHauyeHo. TepMUHM KOHCYATaLMja M YacoBa ynBo he 6UTU 3aKkasnBaHuW No NOTpe6M 1 Npema JOroBopy HaCTaBHWKa/acuCTeHaTa u CTyAeHata.
Mogena Ha rpyne je Baxkeha y cnyuajy ApsKarba 4acoBa Y>KUBO

| rpyna - cTyAeHTH ca HenapHUM Bpojem nHAaeKca
Il rpyna - cTyaeHTM ca napHum 6pojem nHaekca

M- npepasarsa, B - Bexbe, IOH - foaaTHu 06amnum HacTase



